
1 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 19/2025. (V. 22.) önkormányzati 

rendelete 

 

Sárvár Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 22/2024. (X. 24.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

[1] Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzata módosításának célja, hogy a képviselő-

testület működésének tapasztalatai alapján, továbbá a képviselői igényekhez igazodóan szabályozza 

a képviselő-testületi és bizottsági ülések időpontját, továbbá kiegészítse a képviselő-testület 

bizottságra átruházott hatásköreit.  

 

[2] Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

 

1. § 

 

A Sárvár Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 22/2024. (X. 24.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SZMSZ) 4. § (2) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„(2) A képviselő-testület a rendes üléseit a hónap negyedik hetének szerdai napján 16 órai kezdettel 

a Sárvári Közös Önkormányzati Hivatal nagytermében tartja. Amennyiben a napirend vagy más 

körülmény indokolja, az ülés más időpontban és helyszínen is megtartható.” 

 

2. § 

 

Az SZMSZ 43. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) A képviselő-testület állandó bizottságai a rendes üléseiket a rendes képviselő-testületi ülés 

napján, a képviselő-testületi ülést megelőzően tartják a Sárvári Közös Önkormányzati Hivatalban. 

Amennyiben a napirend vagy más körülmény indokolja, az ülés más időpontban és helyszínen is 

megtartható.” 

 

3. § 

 

Az SZMSZ 2. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

 

4. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Sárvár, 2025. május 22. 

 

 

  Kondora István    Dr. Szijártó Valéria 

    polgármester      címzetes főjegyző 

 

 

Kihirdetési záradék: 

A rendelet a mai napon kihirdetésre került. 

 

Sárvár, 2025. május 22.     Dr. Szijártó Valéria 

         címzetes főjegyző 



2 

1. melléklet a 19/2025. (V. 22.) önkormányzati rendelethez 

 

1. A SZMSZ 2. melléklete a következő 17. ponttal egészül ki: 

„17. Az önkormányzat által biztosított gyermekétkeztetéssel és szociális étkeztetéssel kapcsolatosan 

a Gazdasági, Városfejlesztési és Közbeszerzési Bizottság megállapítja az élelmezés nyersanyag 

költségét.” 


